
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  04.04.2016 года                                                                                            № 259 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 14 октября 2015 года  

№ 1232 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие  транспортной системы  

Шекснинского муниципального района на 2016-2020 годы» 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь 

статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие  транспортной системы 

Шекснинского муниципального района на 2016-2020 годы», утвержденную 

постановлением администрации Шекснинского    муниципального  района        

от 14 октября 2015 года  № 1232, следующие изменения: 

1.1. В паспорте программы: 

1.1.1. Строку «Объемы финансирования программы» изложить в 

следующей редакции: 

 « 

Объемы  

финансирования 

программы 

Общий объем финансирования муниципальной 

программы составит 90 490,7 тыс. руб., в том числе по 

годам: 

2016 год – 31 167,3 тыс. рублей; 

2017 год – 16 531,5 тыс. рублей; 

2018 год – 19 003,3 тыс. рублей; 

2019 год – 14 169,3 тыс. рублей; 

2020 год – 9 619,3 тыс. рублей. 

За счет средств областного бюджета  – 28 544,1 тыс. 

рублей, в том числе по годам: 

2016 год – 21 803,7 тыс. рублей; 

2017 год – 6 740,4 тыс. рублей; 

За счет средств бюджета района – 59 798,3 тыс. 

рублей, в том числе по годам: 

2016 год – 7 215,3тыс. рублей; 

2017 год – 9 791,1 тыс. рублей; 

2018 год – 19 003,3 тыс. рублей; 



2019 год – 14 169,3 тыс. рублей; 

2020 год – 9 619,3 тыс. рублей. 

За счет средств бюджета поселений – 2 148,3 тыс. 

рублей, в том числе по годам: 

2016 год – 2 148,3 тыс. рублей. 

». 

1.2. В разделе 4 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной 

программы» в объемах финансовых средств, необходимых для реализации 

муниципальной программы в абзаце первом цифры «87 602,1» заменить 
цифрами «90 490,7», в абзаце втором цифры «28 278,7» заменить цифрами 

«31 140,0», в абзаце десятом цифры «58 878,0» заменить цифрами «59 798,3», в 
абзаце одиннадцатом цифры «6 295,0» заменить цифрами «7 215,3», в абзаце 
шестнадцатом  и семнадцатом цифры «180,0» заменить цифрами «2 148,3». 

1.3. В Таблице 1 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 

программы за счет средств бюджета района (тыс. руб.)» приложения 1 к 

муниципальной программе: 

1.3.1. В столбце 2 цифры «87 602,1», «84 047,4», «3 554,7»  заменить 

цифрами «90 490,7», «87 024,8», «3 465,9» соответственно. 

1.3.2. В столбце 3 цифры «28 278,7», «27 124,0», «1 154,7» заменить 

цифрами «31 167,3», «30 101,4», «1 065,9» соответственно. 

1.4. В Таблице 2 «Прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, 

областного   бюджетов, бюджета района, бюджетов городских и сельских 

поселений (тыс. руб.)» приложения 1 к муниципальной программе: 

1.4.1. В столбце 2 цифры «28 288,7», «6 295,0», «190,0» заменить цифрами 

«31 240,3», «7 215,3», «2 221,3» соответственно. 

1.5. В паспорте подпрограммы 1 (приложение 4 к муниципальной 

программе): 

1.5.1. Строку «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 1» 

изложить в следующей редакции: 

« 

Объем бюджетных 

ассигнований 

подпрограммы 1 

Общий объем финансовых средств, необходимый для 
реализации подпрограммы 1 составляет 80 765,7 тыс. 
рублей, в том числе по годам: 

 2016 год – 30 642,3 тыс. рублей; 

 2017 год  - 14 231,5 тыс. рублей; 

 2018 год – 16 703,3 тыс. рублей; 

 2019 год – 11 869,3 тыс. рублей; 

 2020 год – 7 319,3 тыс. рублей. 

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 

подпрограммы 1 за счет областных средств – 28 544,1   

тыс. рублей, в том числе по годам: 

 2016 год – 21 803,7 тыс. рублей; 

 2017 год – 6 740,4 тыс. рублей; 

 Объем бюджетных ассигнований на реализацию 

муниципальной подпрограммы 1 за счет средств 

бюджета района – 50 298,3 тыс. рублей, в том числе 

по годам: 

2016 год – 6 915,3 тыс. рублей; 



2017 год – 7 491,1 тыс. рублей; 

2018 год –  16 703,3 тыс. рублей; 

2019 год -  11 869,3 тыс. рублей; 

2020 год – 7 319,3 тыс. рублей. 

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 

муниципальной подпрограммы 1 за счет средств 

бюджета поселений – 1 923,3 тыс. рублей, в том числе 

по годам: 

2016 год – 1 923,3 тыс. рублей. 

». 

1.6. В разделе 4 подпрограммы 1 «Ресурсное обеспечение      

подпрограммы 1» в объемах финансовых средств, необходимых для реализации 

подпрограммы 1 в абзаце первом цифры «78 222,1» заменить цифрами 

«80 765,7», в абзаце втором цифры « 28 098,7» заменить цифрами « 30 642,3», в 

абзаце десятом цифры «49 678,0» заменить цифрами «50 298,3», в абзаце 

одиннадцатом цифры «6 295,0» заменить цифрами «6 915,3». 

1.6.1. После абзаца пятнадцатого дополнить раздел 4 абзацами следующего 

содержания: 

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы 1 за счет 

средств бюджета поселений – 1 923,3 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2016 год – 1 923,3 тыс. рублей.». 

1.7. Таблицу 1 «Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий 

подпрограммы 1 «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования 

муниципального значения Шекснинского района» за счет средств бюджета 

района (тыс. руб.)» приложения 1 к подпрограмме 1 изложить в новой редакции 

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

1.9. В Таблице 2 «Прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, 

областного бюджетов, бюджета района и бюджетов городских и сельских 

поселений на реализацию целей подпрограммы 1 (тыс. руб.)» приложения 1 к 

подпрограмме 1: 

1.9.1. В столбце «2016» оценки расходов цифры «28 108,7», «6 295,0», 

«10,0» заменить цифрами «30 715,3», «6 915,3», «1 996,3» соответственно. 

1.11. В паспорте подпрограммы 2 (приложение 5 к муниципальной 

программе): 

1.11.1. Строку «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 2» 

изложить в следующей редакции: 

« 

Объем бюджетных 

ассигнований 

подпрограммы 2 

Общий объем финансовых средств, необходимых для 
реализации подпрограммы 2 составляет 9 725,0 тыс. 
рублей, в том числе по годам: 

 2016 год – 525,0 тыс. рублей; 

 2017 год – 2 300,0 тыс. рублей; 

 2018 год – 2 300,0 тыс. рублей; 

 2019 год – 2 300,0 тыс. рублей; 

 2020 год – 2 300,0 тыс. рублей. 

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 

подпрограммы 2 за счет средств бюджета района –  



9 500,0 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2016 год – 300,0 тыс. рублей; 

2017 год – 2 300,0 тыс. рублей; 

2018 год – 2 300,0 тыс. рублей; 

2019 год – 2 300,0 тыс. рублей; 

2020 год – 2 300,0 тыс. рублей. 

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 

подпрограммы 2 за счет средств бюджета поселений 

– 225,0 тыс. рублей, в том числе по годам: 

2016 год – 225,0 тыс. рублей. 

». 

1.12. В разделе 4 подпрограммы 2 «Ресурсное обеспечение     

подпрограммы 2» в объемах финансовых средств, необходимых для реализации 

подпрограммы 2 в абзаце первом цифры «9 380,0» заменить цифрами «9 725,0», 

в абзаце втором цифры «180,0» заменить цифрами «225,0», в абзаце седьмом 

цифры «9 200,0» заменить цифрами «9 500,0», в абзаце двенадцатом  и 

тринадцатом цифры «180,0» заменить цифрами «225,0». 

1.12.1. После абзаца седьмого дополнить раздел 4 абзацем следующего 

содержания: 

«2016 год – 300,0 тыс. рублей;». 

1.13. Таблицу 1 «Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий 

подпрограммы 2 «Транспортное обслуживание населения Шекснинского 

муниципального района» за счет средств бюджета района (тыс. руб.)» 

приложения 1 к подпрограмме 2 изложить в новой редакции согласно 

приложению 2 к настоящему постановлению. 

1.14. Таблицу 2 «Прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, 

областного бюджетов, бюджета района и бюджетов городских и сельских 

поселений на реализацию целей подпрограммы 2 (тыс. руб.)» приложения 1 к 

подпрограмме 2 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к 

настоящему постановлению:  

1.15. В Таблице 1 приложения 2 к подпрограмме 2 «Сведения о 

показателях (индикаторах) подпрограммы 2»: 

1.15.1. В столбце «2016 год» значения показателей  цифру «1» исключить. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 Е.А. Богомазов 
 



Приложение  1 

к постановлению администрации  

Шекснинского муниципального района 

от  04.04.2016 г.  № 259 

 

 

«Таблица 1 

Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий подпрограммы 1 

«Развитие сети автомобильных дорог общего пользования муниципального значения Шекснинского района» 

за счет средств бюджета района (тыс. руб.) 
 

Статус Наименование основного мероприятия Ответственный исполнитель, 

соисполнители 

Расходы (тыс.руб.), годы 

Всего в том числе по годам реализации подпрограммы 1 

2016 

 

2017 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
Подпрограмма 1 

«Развитие сети автомобильных дорог общего пользования 

муниципального значения Шекснинского района» 

 

Всего,  

в том числе, 
80 765,7 30 642,3 14 231,5 16 703,3 11 869,3 7 319,3 

областной бюджет 28 544,1 21 803,7 6 740,4 - - - 

бюджет района 50 298,3 6 915,3 7 491,1 16 703,3 11 869,3 7 319,3 

бюджет поселений 1 923,3 1 923,3 - - - - 

Администрация Шекснинского 

муниципального района, 

Управление муниципальной 

собственности Шекснинского 

муниципального района 

      

Основное 

мероприятие 1.1 
Ремонт  и капитальный ремонт автомобильных дорог общего 

пользования муниципального значения 
Всего,  

в том числе: 
73 459,1 25 735,7 13 631,5 16 103,3 11 269,3 6 719,3 

областной бюджет 28 544,1 21 803,7 6 740,4 - - - 

бюджет района 43 046,4 2 063,4 6 891,1 16 103,3 11 269,3 6 719,3 

бюджет поселений 1 868,6 1 868,6 - - - - 

1.1.1 Ремонт автодороги Бураково – Леушкино – Глобена - 

Кожевниково сельского поселения Угольское Шекснинского 

района Вологодской области 

Всего,  

в том числе: 
1 471,3 1 471,3 - - - - 

областной  бюджет 1 456,3 1 456,3 - - - - 

бюджет района 15,0 15,0     

1.1.2 Ремонт дороги по ул. Южная в п. Шексна Вологодской области Всего,  

в том числе: 
300,0 300,0 - - - - 

областной бюджет 300,0 300,0 - - - - 

1.1.3 Ремонт автодороги Левинская – Золотуха - Филяково сельского 

поселения Ершовское Шекснинского района Вологодской области 
Всего,  

в том числе: 
5 000,0 5 000,0 - - - - 

областной бюджет 4 950,0 4 950,0 - - - - 

бюджет района 50,0 50,0 - - - - 



1.1.4 Ремонт подъезда к д. Алексеево сельского поселения Ершовское 

Шекснинского района Вологодской области 
 

Всего,  

в том числе 
270,0 270,0 - - - - 

областной бюджет 267,3 267,3 - - - - 

бюджет района 2,7 2,7 - - - - 

1.1.5 Ремонт подъезда к д. Красново Угольского сельского поселения 

Шекснинского района Вологодской области 

Всего,  

в том числе: 
350,0 350,0 - - - - 

областной бюджет 346,5 346,5 - - - - 

бюджет района 3,5 3,5 - - - - 

1.1.6 Ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог местного 

значения в границах населенных пунктов Шекснинского района 

Вологодской области  

Всего,  

в том числе: 
6 179,8 86,3 3 043,5 1 000,0 - 2 050,0 

областной бюджет 600,0 - 600,0 - - - 

бюджет района  5 579,8 86,3 2 443,5 1 000,0 - 2 050,0 

1.1.7 Ремонт автодороги Копосиха - Хорошево сельского поселения 

Сиземское Шекснинского района Вологодской области 

Всего,  

в том числе: 
1 900,0 1 900,0 - - - - 

областной бюджет 1 881,0 1 881,0 - - - - 

бюджет района 19,0 19,0 - - - - 

1.1.8 Ремонт проезда до д. Каликино и д. Задняя Камешниковского 

сельского поселения Шекснинского района, Вологодской области 

(5 этап) 

Всего,  

в том числе: 
612,5 612,5 - - - - 

областной бюджет 606,3 606,3 - - - - 

бюджет района 6,2 6,2 - - - - 

1.1.9 Ремонт проезда до д. Каликино и д. Задняя сельского поселения 

Ершовское Шекснинского района Вологодской области (6 этап) 

Всего,  

в том числе: 
3 500,0 3 500,0 - - - - 

областной бюджет 3 465,0 3 465,0 - - - - 

бюджет района 35,0 35,0 - - - - 

1.1.10 Выполнение работ по устройству трубопереезда на автодороге 

подъезд к д. Андруково сельского поселения Сиземское, 

Шекснинского района, Вологодской области 

Всего,  

в том числе: 
124,1 124,1 - - - - 

областной бюджет 122,8 122,8 - - - - 

бюджет района 1,3 1,3 - - - - 

1.1.11 Ремонт асфальтобетонного  покрытия по ул. Молодежная 

сельского поселения Никольское Шекснинского района 

Вологодской области 

Всего,  

в том числе: 
500,0 500,0 - - - - 

областной бюджет 495,0 495,0 - - - - 

бюджет района 5,0 5,0 - - - - 

1.1.12 Ремонт подъезда к д. Деменское Никольского сельского поселения 

Шекснинского района Вологодской области 

Всего,  

в том числе: 
700,0 - 700,0 - - - 

бюджет района 700,0 - 700,0 - - - 

1.1.13 Ремонт автодороги Волково - Заречное сельского поселения 

Угольское Шекснинского района Вологодской области 

Всего,  

в том числе: 
2 828,3 - 2 828,3 - - - 

областной  бюджет 2 800,0 - 2 800,0 - - - 

бюджет района 28,3 - 28,3 - - - 

1.1.14 Проверка достоверности определения сметной стоимости по 

объектам, софинансируемых за счет субсидий из Дорожного 

фонда Вологодской области 

Всего,  

в том числе: 
250,0 200,0 50,0 - - - 

бюджет района 250,0 200,0 50,0 - - - 

1.1.15 Ремонт асфальтобетонного покрытия по ул. Школьная в п. 

Шексна Вологодской области 

Всего,  

в том числе: 
688,1 688,1 - - - - 

областной бюджет 688,1 688,1 - - - - 



1.1.16 Ремонт дороги по ул. Пролетарская, ул. Октябрьская в п. Шексна 

Вологодской области 

Всего,  

в том числе: 
4 000,0 4 000,0 - - - - 

областной бюджет 4 000,0 4 000,0 - - - - 

1.1.17 Ремонт дороги по ул. Шоссейная в п. Шексна Вологодской 

области 

Всего,  

в том числе: 
990,0 990,0 - - - - 

областной бюджет 990,0 990,0 - - - - 

1.1.18 Ремонт дороги по ул. Спортивная в п. Шексна Вологодской 

области 

Всего,  

в том числе: 
347,0 347,0 - - - - 

областной бюджет 347,0 347,0 - - - - 

1.1.19 Ремонт дороги по ул. Первомайская - ул. Водников в п. Шексна 

Вологодской области 

Всего,  

в том числе: 
99,0 99,0 - - - - 

областной бюджет 99,0 99,0 - - - - 

1.1.20 Ремонт асфальтобетонного покрытия по ул. Водников в п. Шексна Всего,  

в том числе: 
1 200,0 - 1 200,0 - - - 

областной бюджет 1 200,0 - 1 200,0 - - - 

1.1.21 Ремонт дороги по ул. Кузовлева в д. Пача сельского поселения 

Железнодорожное Шекснинского района Вологодской области 

Всего,  

в том числе: 
300,0 300,0     

областной бюджет 289,9 289,9     

бюджет района 10,1 10,1     

1.1.22 Ремонт улицы  Железнодорожной и переулка Краснораменского в 

п. Чебсара Шекснинского района Вологодской области 

Всего,  

в том числе: 
790,0 790,0 - - - - 

областной бюджет 790,0 790,0 - - - - 

1.1.23 Ремонт дороги по ул. Советская, ул. Совхозная, ул. Новая 

городского поселения Чебсарское Шекснинского района 

Вологодской области 

Всего,  

в том числе: 
2 140,4 - 2 140,4    

областной бюджет 2 140,4 - 2 140,4    

1.1.24 Ремонт автомобильной дороги Братково – Цибино - Толстиково 

сельское поселение Любомировское Шекснинского района 

Вологодской области  

Всего,  

в том числе: 
20 034,0 1 000,0 - 11 434,0 7 600,0 - 

бюджет района 20 034,0 1 000,0 - 11 434,0 7 600,0 - 

1.1.25 Ремонт автодороги Медвежье - Трошино сельского поселения 

Сиземское Шекснинского района Вологодской области 

Всего,  

в том числе: 
1 500,0 500,0 - - - 1 000,0 

областной бюджет 495,0 495,0 - - - - 

бюджет района 1 005,0 5,0    1 000,0 

1.1.26 Разработка проектно-сметной документации по объекту: 

«Строительство  автомобильной  дороги подъезд к котельной в 

сельском поселении Нифантовское Шекснинского района 

Вологодской области» 

Всего,  

в том числе: 
620,3 620,3 - - - - 

бюджет района 620,3 620,3 - - - - 

1.1.27 Ремонт дороги в п. Подгорный сельского поселения Чуровское  

Шекснинского района Вологодской области 

Всего,  

в том числе: 
404,0 404,0 - - - - 

областной бюджет 214,5 214,5 - - - - 

бюджет района 4,0 4,0 - - - - 

бюджет поселений 185,5 185,5 - - - - 

1.1.28 Ремонт дороги в д. Камешник и д. Киргоды сельского поселения 

Ершовское  Шекснинского района Вологодской области 

Всего,  

в том числе: 
519,2 519,2 - - - - 

бюджет поселений 519,2 519,2 - - - - 

1.1.29 Ремонт улично-дорожной сети  д. Прогресс сельского поселения 

Никольское Шекснинского района Вологодской области 

Всего,  

в том числе: 
255,7 255,7 - - - - 



бюджет поселений 255,7 255,7 - - - - 

1.1.30 Ямочный ремонт автодороги в с.Сизьма и с. Чаромское сельского 

поселения Сиземское Шекснинского района Вологодской области 

Всего,  

в том числе: 
352,4 352,4 - - - - 

бюджет поселений 352,4 352,4 - - - - 

1.1.31 Ремонт дороги по ул. Труда в с. Любомирово сельского поселения 

Угольское Шекснинского района Вологодской области  

Всего,  

в том числе: 
555,8 555,8 - - - - 

бюджет поселений 555,8 555,8 - - - - 

Основное 

мероприятие 1.2 

Содержание автомобильных дорог и искусственных сооружений Всего,  

в том числе: 
18 517,9 3 840,7 3 669,3 3 669,3 3 669,3 3 669,3 

бюджет района 18 463,2 3 786,0 3 669,3 3 669,3 3 669,3 3 669,3 

бюджет поселений 54,7 54,7 - - - - 

1.2.1 Содержание автомобильных дорог местного значения вне границ 

населенных в границах муниципального района 

Всего,  

в том числе: 
3 786,6 806,2 745,1 745,1 745,1 745,1 

бюджет района 3 786,6 806,2 745,1 745,1 745,1 745,1 

1.2.2 Осуществление содержания автомобильных дорог местного 

значения внутри населенных пунктов муниципального района 

Всего,  

в том числе: 
14 676,6 2 979,8 2 924,2 2 924,2 2 924,2 2 924,2 

бюджет района 14 676,6 2 979,8 2 924,2 2 924,2 2 924,2 2 924,2 

1.2.3 Содержание улично-дорожной сети сельского поселения 

Железнодорожное Шекснинского района Вологодской области 

Всего,  

в том числе: 
47,1 47,1 - - - - 

бюджет поселений 47,1 47,1 - - - - 

1.2.4 Содержание улично-дорожной сети сельского поселения 

Юроченское Шекснинского района Вологодской области 

Всего,  

в том числе: 
7,6 7,6 - - - - 

бюджет поселений 7,6 7,6 - - - - 

Основное 

мероприятие 1.3 

Мероприятия по оформлению дорог общего пользования в 

муниципальную собственность 

Всего,  

в том числе: 
3 465,9 1 065,9 600,0 600,0 600,0 600,0 

бюджет района 3 465,9 1 065,9 600,0 600,0 600,0 600,0 

1.3.1 Выполнение работ по технической паспортизации и регистрации 

права муниципальной собственности на дороги между 

населенными пунктами 

Всего,  

в том числе: 
2 000,0 400,0 400,0 400,0 400,0 400,0 

бюджет района 2 000,0 400,0 400,0 400,0 400,0 400,0 

1.3.2 Проведение кадастровых работ, межевание земельных участков 

под дорогами между населенными пунктами 

Всего,  

в том числе: 
1 000,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 

бюджет района 1 000,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 

1.3.3 Проведение кадастровых работ, межевание земельных участков 

под дорогами внутри  населенных пунктов 

Всего,  

в том числе: 
465,9 465,9 - - - - 

бюджет района 465,9 465,9 - - - - 

». 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение  2 

к постановлению администрации  

Шекснинского муниципального района 

от 04.04.2016 г.  № 259 

 

«Таблица 1 

 

Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий подпрограммы 2 

«Транспортное обслуживание населения Шекснинского муниципального района» 

за счет средств бюджета района (тыс. руб.) 
 

Статус Наименование основного мероприятия Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Расходы (тыс.руб.), годы 

Всего в том числе по годам реализации подпрограммы 2 

2016 

 

2017 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

Подпрограмма 2 

«Развитие сети автомобильных дорог общего пользования 

муниципального значения Шекснинского района» 

 

Всего, в том числе: 9 725,0 525,0 2 300,0 2 300,0 2 300,0 2 300,0 

бюджет района 9 500,0 300,0 2 300,0 2 300,0 2 300,0 2 300,0 

бюджет поселений 225,0 225,0 - - - - 

Администрация 

Шекснинского 

муниципального района 

      

Основное 

мероприятие 1.1 

Муниципальная поддержка транспортных организаций и 

индивидуальных предпринимателей 
Всего, в том числе: 525,0 525,0 - - - - 

1.1.1 Организация транспортного обслуживания населения бюджет поселений 225,0 225,0 - - - - 

1.1.2 Субсидии на возмещение части затрат на приобретение 

транспортных средств 
бюджет района 300,0 300,0 - - - - 

Основное 

мероприятие 1.2 

Обновление и пополнение парка подвижного состава 

 
Всего, в том числе: 9 200,0 - 2 300,0 2 300,0 2 300,0 2 300,0 

1.2.1 Закупка на конкурсной основе автотранспортных средств для 

организаций, осуществляющих пассажирские перевозки на 

территории Шекснинского муниципального района 

бюджет района 

 

9 200,0 

 

- 2 300,0 2 300,0 2 300,0 2 300,0 

».



Приложение  3 

к постановлению администрации  

Шекснинского муниципального района 

от  04.04.2016 г.  № 259 

 

 

«Таблица 2 

 

 

Прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного бюджетов, бюджета района  

и бюджетов городских и сельских поселений на реализацию целей подпрограммы 2 (тыс.руб.) 
 

Ответственный исполнитель- Администрация 

Шекснинского муниципального района 

Соисполнители – Управление ЖКХ, строительства и 

транспорта администрации Шекснинского 

муниципального района; Управление муниципальной 

собственности 

Оценка расходов (тыс.руб.), годы 

2016  2017  2018  2019  2020  

1 2 3 4 5 6 

Всего 525,0 2 300,0 2 300,0 2 300,0 2 300,0 

бюджет района 300,0 2 300,0 2 300,0 2 300,0 2 300,0 

федеральный бюджет - - - - - 

областной бюджет - - - - - 

бюджеты городских и сельских поселений 225,0 - - - - 

». 


